
Město Harrachov  

a 

volejbalový oddíl TJ Jiskra Harrachov 
 

pořádá 

 
19. ročník mezinárodního  turnaje ve volejbalu amatérů smíšených 

družstev /minimálně 2 ženy/ 

 

 

„O PUTOVNÍ POHÁR  

MĚSTA HARRACHOVA“     

 

 

dne 8. června(sobota)  2019 

 od 9.00 hodin 

 
v areálu volejbalových kurtů TJ Jiskra Harrachov u 

fotbalového hřiště 
 

Pravidla: 
V průběhu utkání lze libovolně střídat  libovolný počet hráčů. 

Rozlosování do skupin a hrací systém  bude určen až bezprostředně před 

zahájením  turnaje na základě skutečného počtu zúčastněných družstev. 

 

Startovné činí 500,- Kč na družstvo (team) a je splatné při prezentaci. 
 

Občerstvení –  možno zakoupit na místě (párek, pivo, nealko) 
 

Pořadatel žádá o závazné písemné potvrzení účasti do 

pátku 31.5.2019 na adresu bartosjoska@seznam.cz nebo 

na telefon +420 604 283 707 

mailto:bartosjoska@seznam.cz

